0E DO)1IROJS CANONICOROM EXTRA CLAUSTRIIM.

DE domibiis autein guas 0000uici sancti Stephani iribahilant extra tans-
truni vol in futurum habitare contioget, eu ordinamus et dilfinimus libertate
et immunitate gatidere giianditi cas inhabitahunt, qua gauderent si in claus-
tro sancti Stephoni Cathalaunensis casent site. Decet cairn ut sicut tidem
canonici [prions] honoris prerogativa locantur sic et ipsi et dames quos in-
habitant majoni gaiidoantlibcrlato. Per liane srntern ordinatiooemjuni roddi-
tuum et proventuum altenutni parti (Ichitorum non intendiinus in aliquo de-
rogare nisi quotinus par eorum pnivilegia eisdcm partibus concassa ipsis ftie
rit derogatum. De injuriis autem, dampnis, expcnsis, et interesse quibusli-
liet et ejoendis prestandhs ah alteriitra partirno alteri bec ordinamus, et dit-
fin nous ut prestita manisali emenda ah alterutra parte alteri predicte injurie,
lampna, expense et interesse al) altera parte parti alteri remittantur guam
sibi ad invicein taocre teneantur. Et quod altcrutra purs ah altera pro pro-
missis alui1uid potere non valeant in buteront; sud omnis actio ex predictis
totauiter ait extineta ut inter cas cnritas et sincera dilectio ce aroplius eue-
tore domino suscipiat incrementum. Presentes autem lutteras duxinius aigu-
lonsim nastrorum appesisione menin , in testimoflium premissorum. Datum
sono die et indictione predictis.

auflhticA CONIIRMATIO SENTF.NCIE AIIBITRÂLIS A Junichnus
EX ItETENTA VERDI ouniclARla POTE5TATE.

In nomme patris et dlii et spirites sancti , amen. Anno Domini cr.°
nonagesimo nono, indictiune terme decima • die lune post festuin Eplphanie
Domini, undecima dieniensis iaouanii. Pontilicatus sanctissumi patrls Domini
Bonifacii pape octavi anno. Nos Johannes do Villa Gardana, cantorBeniensis,
Jacobus de Norinannis, F'arboncnsis archdiaconus , judices sou exocutores
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suparcausa que vertebatur inter revereudusu in Christo dominuin patrenu
dei gratia Cathalaunensem elsiscopunu ex uns parte etvencrabiles vires de-
nsnum et capitulum ecclesie Cathalaunensis ex citera, uns cure venerabili
vire magistré Matbeo de Granceyo cantore Belvaceissi n selle apostolica
deputati necnon Johannes dictes Feux canonicus Laudunensis subdolega-
tus a casutore lielvacense predicto in causa supertus nommais. Judtciaria suc-
toritate predieta, ordinatiouem, expositionom eau dltlinit-ionem predietas per
noset alias videlicel veueruibtlesviros inigistrosPoiriim de Ilorrnundivilla 'r-
ebidiaconuir, Joinville in Cathalasunense oectesia, Petrum de Mvernla Catho-
launensis et Drocouesn de Cantutmerula Laud transis ecclesiarum canonicos
coarbitros nostros super hoc de commuai cornensu partition depuitatos, prola-
tas et sentencialiter dillinilas suis elsdem modo et formaque in arbitrait sen -
teneis sen dittinitione et ordinalione premissis plenius conttnelur.